COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n9£3 al pF-09. 2076

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C
305 del 5{%(201€

Oggetto:- spese per la manutenzione ordinaria e Uilluminazione dei fart, fanali e
segnalamenti marittimi di interesse locale- Liquidazione quota anno 2015 al Ministero
dell’Economia e delle Finanze- Ragioneria Territoriale dello Stato.

Anno 2016

L'anno duemilasedici il giomo' &’*&%g; del mese di settembre alle ore s sress
nella sua stanza

It Dirigente U.T.C.
Visto 'O.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilita, approvato con deliberazione di

C.C. n.83/2006.

Vista la deliberazione consiliare n.78/2015 di approvazione bilancio;

Vista la deliberazione della Giunta municipale n°153/2015 di approvazione P.E.G.
provvisorio

Vista la determinazione sindacale n.4 del 1/2/20186,

Premesso che questo Ente eroga un contribute annuo al Ministero del Tesoro, per
le spese sostenute per la manutenzione e I'esercizio dei segnali marittimi nel porto di
Licata, secondo il prospetio di riparto trasmesso dalla ragioneria Provinciale dello
stato di Agrigento;

Vista la nota della Ragioneria Territoriale Dello Stato, di Agrigento, assunta al
prot.25849 del 20/7/20186, con la quale viene richiesto il pagamento della somma di
€.9,29 quale coniributo per le spese sosteniute per la manuienzione e l'esercizio det
segnali marittimi nel porto di Licata, per 'anno 2015;

Ritenuto di dovere provvedere alla relativa iquidazione;

DETERMINA

Di liquidare al Ministero dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale
dello Stato, la somma di €.51,07 quale contributo per e spese sostenute per la
manutenzione e esercizio dei segnali marittimi nel porto di Licata, per 'esercizio anno

2015 con le modalita indicate nella richiesta.
Di impegnare la somma di €.9,29 all'intervento 1080305 cap.3900 denominato

“quota  di /partec;paxxone per spese di navigazione miema porto di Licata”
imp.n. €9 §



Dare atto che trattasi di spesa dovuta per legge.

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per Pesercizio dei controlli e

riscontri amministrativi, contabile e fiscali ai sensi del 4° Comma, dell'az;t\lsél del I, L.vo
267 /00, }

11 Capo Se foll UT.C.ff
ing. Concettad} Vincenzo-
.

ATTESTAZIONE FINANZIARIA '
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, st appone il
visto di regolarita contabile, ai sensi del cormma 4° dell'art. 184 del D.L.vo 2§,§5§/ 2000.

Gad. SEF e 2B ey B e
Il Responsabile del Servizio Finanziario
e
P
P
,‘/’";J f/ i

2 e



uﬁ{}mﬂ:'mnﬂﬁc dulie &ryiwleﬁa :g':'onamfb dolts ‘Rtate :ﬂg}ionoria torriteriale dolfe state oF %rl’uem‘.c
I

#
LY (;\ 5
\j K Agrigento, +8/07/2016

Al COMUNE
7 [ o DI
/:/ LN (HL v 2 L o AT IER L
/Z’ ‘”fﬁ' w bl & eI o o el Fonarie PALMA MONTECHIARO
Dipartimento della Ragioneria Generale delio Stato
Ragioneria Territoriale dello Stato
di Agrigento

Prot.n ..9578........ Allegati .2
Servizio 22 i, Risposta a nota del 11/05/2016 N.11424

Gggetio: Porio di Licata: ripartizione delle spese per Ia manutenzione erdinaria e 'iifuminazione dei fari, fanali e
segnalamenti marittimi di interesse Jocale. Esercizio Anno 2015

Come si rileva dall*accluse prospetto di ripartizione, codesto Ente deve rimborsare all’Erario la somma di €9,29 per
I"anno 2015 quale contributo per le spese sostenute dallo Stato per i lavord in oggetto indicati.

St ritiene opportune rammentare che if versamenio della somma suindicata deve affiuire al Capo X capitolo
3579/00 Competenza di entrata del Bilancio dello Stato, con le consuete modalita (visto della distinta di versamento
mod. |24 Tpresso questa Ragioneria Territoriale dello stato e successivo versamento presso fa Banca d'Ttalia o con versa-
mento sul conto IBAM: IT86D0100003245510010357900) ¢ deve essere effettuato in un'unica soluzione entro la2 fine
delPesercizio finanziario (2013).

A versamento effettuato, codesto Ente fard avere, con la massima sollecitudine, copia confoerme del versamento
alla scrivente Ragioneria Territoriale. a dimostrazione dell'avvenuto pagamento.

Si fa presente che trascorso, infruttuosamente, i termine per il versamento guesta Ragioneria Territoriale attivera le
procedura per il reeupere forzate del credito.
Distinti Saluti

N.B. per eventualinotizie e chiarimenti sulle opere eseguite, sulla ripartizione della spesasull’importo addebitate, cic. dovranao essere
richieste direttamente alla Marina Milktare - Ispettorato di Supporto Navaie,Logistico e def Fari4® Reparte Fari uff. 1* -Sez. Amm.va
ROMA.

womwurne ofi Poslme ofid Mesrmd . or e
Frotocsl lo Gernoaeolo
TIPG -~ B

FPROT . N.OO2S5840 IL DIR TT ORE

Wi~

Responsabile del procedimento: RALATMO
Ragdoneria Territoriale dello Stato di Agrigenio — Vale della Vittorda, 19 — Agnigento
Telefono 092275524215 - Fax 0922/ 5524997- I-MAIL - rpsapsag@@iesoradr - PEC - seamres@




iz,
O,

’ MINISTERO DELLEECONOMIA E DELLE FINANZE
RAGIOMNERIA TERRITORIALE DELLO STATO

AGRIGENTO

PROT. PROT 8827
Prospetto ditdpario delle  spese  sostenute
eseguite nellonno 2015 net porto i

dalio
LCATA che gl

AGRIGENTO 13/05/2015

Staic per

Eri

Ooe Cpar, Mar. fari e fanali
hany hanno facolta di

pagare in annualité/Unica soluzione senea interessi a decorere dal 2008 git 2016 giusto dispaccio
€ 108,70

della Direrione Genercle OO.MM, NOAS

ENTE LOCALE DERBITORE  |INCIDENZA IMPORTO DEBITO DA VERSARE
MILLESIMALE 2015 2015

CAMASTRA 89 0,987 S0ET

CAMPOBELLO DI LICATA 81,004 8,81 BBt

CANICATTY 174,004 18,91 S

LICATA 295,896 32,16

NARC 123,571

i TTTEETES

RAVANUSA 59,144

TOTALE

AMMINISTRAZIONE 521,721 587

PROVINCIAL AG.

DELIA 21,948 2,39

RIES! 81,415 8,85

SOMMATING 58,62 637

TOTALE ‘ 17,61

AMMINISTRAZIONE 478,279 5200

PROV. CALTANISSETTA

Riparto comuni 2015 108,70 € 108,70

108,70 £ 108,70

Rimario provincio?015




1l sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione é stata pubblicata all'albo pretorio per giorni 15

conseculivi
dal al

1L MESS0 COMUNALE -

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo,

IL SEGRETARIO COMUNALE




